
 

PODMÍNKY INZERCE PRACOVNÍCH 
NABÍDEK – FAKULTA STAVEBNÍ 

 

ZVĚŘEJNĚNÍ 

 

Inzerce bude zveřejněna na těchto adresách: 

 web FAST (https://www.fast.vsb.cz/cs/spoluprace/pracovni-prilezitosti) 

 web absolventské sítě Alumni (https://alumni.vsb.cz/cs/kariera/pracovni-prilezitosti) 
 

CENÍK 

 

 Doba zveřejnění 

Počet inzerátů 1. měsíc Každý další měsíc 

1 inzerát 1900 Kč 600 Kč 

2 inzeráty 3000 Kč 600 Kč 

3 inzeráty 3800 Kč 600 Kč 

 

OSTATNÍ PODMÍNKY 

 

 nabídka je platná od 1. 7. 2017 

 zveřejnění inzerce je nutno začít čerpat do 1 měsíce od zaplacení 

 ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH 

 formát souboru s inzercí: *.pdf nebo *.docx 

 při zakoupení inzerce na dobu delší než 1 měsíc je možné dohodnout, že: 

 inzerát bude zveřejněn v měsících po sobě 

 inzerát bude zveřejněn v objednavatelem vybraných měsících v daném 
kalendářním roce 

 pozn.: obsah inzerce lze měnit se změnou měsíce (nikoli v jeho průběhu) 

https://www.fast.vsb.cz/cs/spoluprace/pracovni-prilezitosti
https://alumni.vsb.cz/cs/kariera/pracovni-prilezitosti

